
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych dziecka w celu publikacji materiałów na stronach internetowych, 

w drukowanych materiałach promocyjnych, biuletynach, artykułach w gazetkach i czasopismach 

 
Ja/My…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
                                                                      (imię i nazwisko rodzica/ów /opiekuna/ów prawnego/ych)  
 

niżej podpisany/podpisani rodzice/prawni opiekunowie, 

 

wyrażam/y zgodę na przetwarzanie i publikację  

na/w: 

 stronie internetowej Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieździedzy (www.biezdziedza-szkola.org/) 1; 

 stronie internetowej Gminy Kołaczyce (www.kolaczyce.pl) 1; 

 materiałach drukowanych  (gazetkach, biuletynach itp.) wydawanych przez Publiczną Szkołę Podstawową w Bieździedzy 1; 

 materiałach drukowanych (gazetkach, biuletynach itp.)  wydawanych przez Gminę Kołaczyce 1; 

następujących danych osobowych: 

 wizerunek – (zdjęcia, filmy)1; 

 imię i nazwisko 1; 

 

mojego/ naszego dziecka: 

 

                                  ……………………….………………………..……………………...………………                 

                                                                                        (imię i nazwisko dziecka) 

w celu promocji działalności Szkoły w środowisku lokalnym (publikacji wydarzeń organizowanych przez szkołę, na stronach internetowych 

i w materiałach prasowych).   

 

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy/a, iż zgoda ta ma charakter dobrowolny, i jest ważna bezterminowo lub do momentu jej odwołania 

oraz że zostałem/am poinformowany/a o przysługującym mi prawie dostępu do treści danych mojego dziecka, ich poprawiania oraz wycofania 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

  

 

                                                                           …….……………………………………………………………………………. 
                                                                                                                      (miejscowość, data i czytelny podpis rodzica/ów/ opiekuna/ów prawnego/ych 

                                                                                                                                                       wyrażających zgodę) 

1 proszę zaznaczyć tylko te dane osobowe na przetwarzanie których wyraża Pan/Pani zgodę 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku dziecka 

 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie i rozpowszechnianie wizerunku mojego/naszego dziecka, zarejestrowanego podczas realizacji 

uroczystości i wydarzeń organizowanych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy,   

na/w:  

 stronie internetowej Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieździedzy (http://www.biezdziedza-szkola.org/) 1; 

 stronie internetowej Gminy Kołaczyce (www.kolaczyce.pl) 1; 

 materiałach drukowanych (gazetkach, biuletynach itp.)  wydawanych przez Publiczną Szkołę Podstawową w Bieździedzy 1; 

 materiałach drukowanych  (gazetkach, biuletynach itp.) wydawanych przez Gminę Kołaczyce 1; 

 

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy/a, iż zgoda ta ma charakter dobrowolny, jest ważna bezterminowo oraz że zostałem 

poinformowany o przysługującym mi prawie do jej cofnięcia. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy rozpowszechniania wizerunku 

mojego/naszego dziecka przez Publiczną Szkołę Podstawową w Bieździedzy i Gminę Kołaczyce, w szczególności na: stronie internetowej 

szkoły, stronie internetowej Gminy Kołaczyce, w materiałach drukowanych, materiałach promocyjnych, ulotkach, artykułach w gazetach 

i czasopismach wydawanych przez szkołę i Gminę Kołaczyce.   

 

 

                                                                              …………..………………………………………………………………………. 
                                                                                                                            (miejscowość, data i czytelny podpis rodzica/ów/ opiekuna/ów prawnego/ych 

                                                                                                                                                       wyrażających zgodę) 

1 proszę zaznaczyć tylko te dane osobowe na przetwarzanie których wyraża Pan/Pani zgodę 



KLAUZULA INFORMACYJNA DLA RODZICÓW O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

         DZIECKA w celu promocji w środowisku lokalnym działalności Publicznej Szkoły Podstawowej  

  im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy 
 

1. Współadministratorami danych osobowych Państwa i Państwa dzieci  są:  

Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. T. Kościuszki 

w Bieździedzy   

Bieździedza 98  
38-214 Bieździedza 

Oraz 

Burmistrz Kołaczyc 
ul. Rynek 1  
38-213 Kołaczyce 

2. W Publicznej Szkole Podstawowej w Bieździedzy został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

skontaktować za pomocą poczty elektronicznej pod adresem: inspektorochronydanych@mojapoczta.pl 

W Urzędzie Miejskim w Kołaczycach został wyznaczony Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo skontaktować 

za pomocą poczty elektronicznej pod adresem: iod@kolaczyce.itl.pl. 

3. Będziemy przetwarzać-publikować dane osobowe Państwa dzieci w celu promocji działalności Szkoły w środowisku lokalnym. 

Cel ten będziemy realizować między innymi przez publikację danych osobowych (wizerunków/zdjęć, imion i nazwisk), na/w: 

a. stronach internetowych Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieździedzy (www.biezdziedza-szkola.org) i Gminy Kołaczyce 

(www.kolaczyce.pl), 

b. w drukowanych materiałach promujących Szkołę i informujących o działalności Szkoły, wydawanych przez Publiczną Szkołę 

w Bieździedzy i Gminę Kołaczyce, (w szczególności w gazetkach, biuletynach, broszurach, ulotkach). 

4. Dane osobowe będą publikowane na stronach internetowych i materiałach drukowanych przez czas niezbędny do realizacji celu 

określonego w pkt 3. Nie jesteśmy w stanie z góry, precyzyjnie określić czasu niezbędnego do realizacji tego celu dlatego 

informujemy iż publikacja będzie dostępna na stronach internetowych  i innych wydawnictwach wskazanych w pkt. 

3 bezterminowo. 

5. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu promocji działalności Szkoły jest dobrowolnym, konkretnym, 

świadomym, jednoznacznym okazaniem woli. 

6. Nie planujemy przekazywać ani powierzać do przetwarzania Państwa danych osobowych innym podmiotom. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych Państwa dzieci przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a. Prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

b. Prawo żądania od administratora niezwłocznego sprostowania danych osobowych, które są nieprawidłowe. Z uwzględnieniem 
celów przetwarzania, mają Państwo prawo żądania uzupełnienia niekompletnych danych osobowych.  

c. Prawo do usunięcia danych ("prawo do bycia zapomnianym"), jeżeli zachodzi jedna z następujących okoliczności: dane osobowe 

nie są już niezbędne do celów, w których zostały zebrane, dane osobowe są przetwarzane w celu innym niż zostały zebrane, cofnie 

Pani/Pan zgodę, na której opiera się przetwarzanie, dane osobowe były przetwarzane niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą 

być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa. 

d. Prawo do ograniczenia przetwarzania 

e. Prawo dostępu do treści danych. 

f. Prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

g. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych Państwa i/lub Państwa dzieci, przez 

Administratorów wskazanych w pkt.1,przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 

8. Dane osobowe Państwa dziecka nie będą poddane zautomatyzowanym procesom związanym z podejmowaniem decyzji, w tym 

profilowaniu. 

9. Dane Państwa dziecka nie będą przekazywane odbiorcom w państwach trzecich. 

 

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości czy pytań w zakresie przetwarzania Pani, Pana danych osobowych oraz dziecka 

oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych, prosimy o kontakt: 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa                     

im. T. Kościuszki  w Bieździedzy  

Bieździedza 98  

38-214 Bieździedza   

email:  

inspektorochronydanych@mojapoczta.pl 

 

 

i/lub 

 

 

 

 

 

Urząd Miejski w Kołaczycach 

ul. Rynek 1, 38-213 Kołaczycach 

tel. 13 44 602 21, 13 44 602 49, 

email:iod@kolaczyce.itl.pl 

 

 

Potwierdzam iż zapoznałem się z treścią powyższej klauzuli informacyjnej: 

 

 

……………….., dn. ………………                                      ………………………………….. 
                  (Miejscowość, data)                                                                                 (podpis osoby/osób wyrażającej/ych zgodę  

                                                                                                                                       na przetwarzanie danych osobowych) 

 

mailto:iod@kolaczyce.itl.pl

